様式第６号（第１０条関係）

長浜市長 あて

長浜市こども若者住宅新築支援事業補助金 変更（取下げ）申請書

年 月 日付け長住宅第  号により交付決定を受けた標記の補助金について、変更

交付を受けたいので、長浜市こども若者住宅新築支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定

により次のとおり申請します。

1. 申請の内容（該当するものに✓）

申請種別 □変更     □取下げ

変更（取下げ）

の理由

変更（取下げ）

の内容

添付書類

2. 変更後の交付申請額（変更がある場合のみ記入）

補助対象経費                      円

補助申請額

基本額 20 万円

＋加算（各 10 万円 □子育て世帯 □転入世帯 □ZEH 住宅該当）

              円

申請者氏名                （※）

（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください。

   年  月  日

住所